DMK  COMERCIO  SERVICOS  E
DISTRIBUIDORA  LIMITADA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
a confecção de fardamento, para atender as necessidades do Poder
Legislativo do Município de Pureza/RN.

VALOR TOTAL................:  R$ 6.237,60 (SEIS MIL DUZENTOS E
TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  -  Outros  serv.  de  terc.  pessoa
jurídica - Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos não vinculados
de impostos, no valor de R$ 6.237,60 (SEIS MIL DUZENTOS E
TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.).

VIGÊNCIA...................: 05 de junho de 2025 a 04 de junho de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de junho de 2025

Publicado por: FABIANO SILVA DO NASCIMENTO
Código Identificador: 75541213